S. paois & uiueniis nec siam pp. gl. ffectam. Et tunc puerham
pp. gl. minus ffectans ad siam ffectam negabat quod
predat pcam pcam ubris que extreme.

2^a f. f. ffecta sua pp. gl. debet
quidere pcam imam & pcam realem medie. p. gl. de
bet, ac pindet ex suis suis nolam; p. gl. p. gl. siam ffecta
cognoscit res ut est, sed non pot p. gl. quidere nisi p. gl. p. gl.
reale illa n. dependat ibus ab alijs quo. Et tunc soli cima
exiget n. habet p. gl. de mentibus, p. gl. assistia debet quidere
n. tunc p. gl. pcam & tunc imam.

Alle lu. in regno gloriam dñe
pca et imia sed sapit p. gl. altera ist pca & altera imia
p. gl. constitutis una i. tota p. gl. et ad eam p. gl. s. ut uult
in hac de mentibus, p. gl. de mentibus & ad mentibus, hoc
de mentibus, p. gl. hoc i. administratur, p. gl. de mentibus & de p. gl.
ad mentibus sed si imia sit dea pot de mentibus p. gl. ad ro
ale. Et in hoc ad mentibus de mentibus hinc a deo unde
u. in gloriam de mentibus supponit de mentibus p. gl.
reale que i. ea imia.

Alle 2^a. q. n. regnali ubiq^{ue}
cognoscit in a. signato. p. gl. cognitum reflexam sed su
pice cognoscit i. una exercito, p. gl. iudicent p. gl. p. gl.
p. gl. p. gl. i. de mentibus p. gl. cognoscit p. gl. p. gl. p. gl.
i. tunc cognoscit p. gl. i. in medio sed p. gl. moritur

Abibus p. gl.

p. gl. Mathe. suscipit haec ueram non sciens.
Supponendam est de difficultate i. querere, p. gl. suscipit
haec haec s. i. singulis rationibus ex coenzo. Mathe. sit
nisi de mentibus certa. Et uident, p. gl. de mentibus p. gl.
u. u. u. et u. de mentibus c. ut p. gl. Sol. i. q. de querimus
q. tunc sua diffita a. q. supponendam est 2^a. quem p. gl.
dere

A 58

de Masha put est mixta q̄d q̄d Lachica Astrologia et p̄ficitiva, q̄d cum haec hanc componant ex Dhyā natu-
q̄d sunt pr̄casabiles unde ē sua deſſta alio. Sol
Syste p̄dicto q̄d de Masha pars q̄d sit et Geometria
et Astronomia? Supponendum e' q̄d hanc Masha ē p̄t
sumi s̄ p̄t sit et in rerum via ut illa hanc iat. q̄d
ut considerans apura Masha et hanc hanc apur
gib.

Sic ergo Co. Masha
ia, n̄c sua deſſta alio

q̄d q̄d sua deſſta alio libel hori p̄cas apurorū p̄cas
im̄as. Et Masha pars n̄c hanc ex eo q̄d n̄c mons
lact p̄cas debet subito q̄d principia et deſſion sigla
nubibus tradit. go. Pr 2. q̄d q̄d q̄d subito
Masha considerati ut illa put abstrahit anima et
accidentes concebuntur. sed hoc n̄o sumptuosa q̄d
hac ubi am īam q̄d demons hoc bi n̄c effam q̄d q̄d subito
sumpta ē hac īam effam q̄d placent. et Tima longa
q̄d abagente ē sic sine tuam caret sigdem sine si
lato, nisi ubi latu agens aperant q̄d sine m. n̄c male
p̄cam, q̄d aal fralem nam q̄d abstrahit a male
Tobi put sic nec relipit in na p̄ca, nec informa
et frā. Et ha. go.

Co. Masha hanc q̄d cām p̄cam, n̄c
et ad cām q̄d numeranda ē uader scias alio deſſtas p̄cas
q̄d Masha p̄dicta ex ita mali Sigdem p̄cas quā inde
ha de mons trans hanc subito q̄d ē n̄c īa mali eterna
deinde q̄d integrantes constituant totum ut cām cālius.
et ad cām malem reuocans. go p̄dicta p̄dicta usq̄d
inde ē ūc scias. Et Et tāis. aut p̄dicta hec dice subito
et q̄d hanc q̄d considerans a Masha n̄c ē cām hanc
p̄cam demonstratarum, q̄d n̄c considerans ut īre

sol ab sub imaginacione. sed q' considerare ea via n' e possum
et idem sicut i' de p'bus integrantibus a enim contul' es
et ab am re ih, sed ab hinc p'possum et subit imaginacione
n'cide p'bus sed n'cide ea n' possum.

Go 2^a
T' de monstraris b' deffensio
Aolut 2^{us}

Suppli 2^a defficio de monstraris

1^a de monstraris defficio habe'het / de monstraris & siglos efficiunt
sive / & causant scieniam. 1^a parla siglos / ponet logrop.
& efficiunt sive / ponit lo loca: hoc defficio vel sol. ponat
q' de monstraris mentali in discutere et p'g' d. p'ga hoc
sola de monstraris simplex siglos de monstraris i' discutere
sunt frakz q' sol dicit in nos r'c'c'ntibus. vel' etiam
uocale et scripta, q' p'ga sed tamq' signo' mentalib'. def
fio' de monstraris q' a defficio de monstraris p' suum effam.
aq' n' general est adler.

Obc. de monstraris q' e' tam i' siglos
efficiunt sive sig de monstraris sicut; p'ca' tamq' u'c'le
fio' et n' sol de monstraris p'g' d. obc' n' sicut enigmaz' n' u'
sua. sed sicut q' d' ne defficiunt et causant scien' siglos. sola
q' de monstraris p'g' d' sicut simplex et sola de monstraris p'g'
q' d' causat sicut, unde illi h'c' v'c' defficio.

Obc. hoc enthymema Vl' / o'ch' h'c'
ab roale. g'ois ho e' d' u'c' u'c' q' d' rebus i' via maria,
qua continent i' t' i' via exar' et i' main' causat u'c'
sicut p'g' d' et h'c' i' de monstraris p'g' d' exar' q' d' n' sit.
siglos, q' defficio et non u'c' soli de monstraris p'g' d'. unde
q' m' ream adde: enthymema p'go' suum d' p'les, i' g'lo' al
lera omnia que deest, ab illis sup' sibi frater S. quidam
adde, seu q' m' ream adde: sicut in illi f'c'nti. 2^o p'g' de

sum qd super aliis omnes auidis tenueris de cibis
la ad huius in illius rebus. Et quod em huiusmodi situ
malis 1^o mo i syllus, et si in thymema unde causat sciad.
Si sumatis 2^o mo i com thymema et uam siam n causat
qd ex hulponibus n pot causare Presidentia qd huius
deffit sigdem debet fieri qd uasum qd in quo em
thymemache n regnatur et idem dum dicitur in dulcioz qua
si redicatur ad pcam qd huius causabit sciad, n uotis sumatis
ut mera in dulci.

Obz: ia n fit auec qd qd
et i finalis le monstrois, qd n pot sua fieri ademonstrois
Et singulo mai nulla ia fit auec qd in eod qd qd
nos al consodo mai in duos qd n pot causare et finale
qd mai unde sua uita de monstrois uigore et finalis
lemonbrae autem causat sciad in qd et qd. Tis
talis huius sumbris huius huius causat sciad eff, qd illud est
huius sagio. Et huius in causare qd am sic sigdem ab
ipso qd causatis huius unde aut qd prius ha in illius. Lemon
brae ut deffit qd huius causant sciad, qd que deffit pot concue
ut lemonbrae ut anali

Artus 2^o

Singone ex lemonbrae generet scientiam
fondi qm eamus ac qm i actitudine nat legi apto
ti de lemonbrae membris tam uulnificia qd magis
sina, tam defensib et obulicias. Atendom e 2^o conser
sum sub geste et uigore et offe et fractis et malis, loca
uersu in qd et finalis n i defensib et excoenig qd
sina. Et et finalis de monstrois, n pot ab illa genere
re in eodem qd et.

Obz 2^o cl. 1. Lemonbrae indica
tua sumpta qd huius, pales et iuifa qd et paellos

fratris. qd. ya ant nora r. Gomissa fratris fratel seu misericordie.
E' doctabilius enim ne' qd. causant esse nouam consequens
sigdem ea effa ex illis. reuelare at p'clacitum effut. qd. cum
solus gomissa fratres existant nullos en' illa qd. affabiliter
bon' d'ame qd. remonstratio indicativa j' ad Gomissa. Sed in
qd. et effa seca, r. Sors.

2^a Po. Gomissa obsecriva ob'ia fratre
Sors. qd. et ro' fratre ob'ia inducere. Et. Hoc cain inferib'hem
et' desiderium qd. et al' ro'ale, no'io exco'g'la iag' nos'ab'sue
in' de'cabi. qd. gomissa obsecriva dic'ante fratre cabii ne' ca
Sors, n' uo' gomissa fratre.

Safere, qd. hanc gomissa fratres
en'unt ia' fratre Sors, nam gomissa obsecriva ob'ia gom
issam fratrem. qd. gomissa fratre par'is'gabunt ab'et
ob'is' nora et' fratre. Sigdem aut' p'as'le'gal condicione
et' sui obli. Et. illoem, qd. aut' p'as'le'gal ab'ob'is' om
condicione.

3^a Po. Gomissa ap'henicus conu
runt ut ia' effa roba. Et. qd. ap'henicus gomissa
conu'unt ub'ia effa p'ra' ad ap'is' p'nebarum. qd. qd.
misa fratre conu'unt effa p'ce ad' loem ap'henicus et' ap
s'arior' p'ntiarum conu'ante hanc effa ad' loem. Et. obli.
aut' qd. ex caplo sp'ecior' a'liu' obli. ut de' min' h'eb
git ad ap'henicus em' obli. ita ap'henicus ad' u'el'cum. Et.
qd. sp'ec' conu'unt effa p'ce ad ap'henicus. qd. obli. ap'
henicus conu'unt p'ce ad' iustum p'ntiarum, a'gnule
effa roba ad' loem.

4^a Po. ap'henicus Et. i'ia' effa
ia' sed min' p'ncipal'is ciuitate m' ab'is' loem. hoc Po
manet p'kata ex Po' an'le. nam sap'henicus gomissa
i'ia' effa ob'ia ipsarum gomissarum fratrem ab'uid
nus.